



KURULUŞ: 1951

## İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



16 Kasım 2020

Sayı : 3550

Tamim No:2020/302  
Konu: Erişilebilirlik Ödülleri hk.

### ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: İstanbul Valiliği, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün, 22.10.2020 tarih ve 2408159 sayılı yazısı,

Tüm kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak erişilebilirlik çalışmalarının planlı, programlı ve standartlara uygun bir şekilde yürütülmesi, uygulamalara hız verilmesi, bu alanda fiziksel, dijital ve zihinsel dönüşümün sağlanması ve erişilebilirlik kültürünün oluşturulması için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından "2020 Erişilebilirlik Yılı" ilan edilmiş olup Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 2020/1 sayılı Genelge ile duyurusu yapılmıştır.

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ekte belirtilen yazısında "2020 Erişilebilirlik Yılı" kapsamında 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde erişilebilirlik alanında çalışmaları olan gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu ve özel hukuk tüzel kişilerinin; engelli bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımına ve kamu hizmetlerinden yararlanmalarına katkı sağlayan proje, uygulama ve hizmetlerini kamuoyuna duyurmak, ayrıca erişilebilirlik alanında yapılabilecek çalışmaları teşvik etmek amacıyla 'Erişilebilirlik Ödülleri' verileceği belirtilmiştir.

Erişilebilirlik Ödülleri için gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile ekipler başvuru yapabilecek olup adaylar 20 Kasım 2020 tarihine kadar <https://erisilebilirlik.ailevecalisma.gov.tr/> adresinde yer alan online başvuru formunu doldurarak müracaat edebilecektir.

Bu kapsamda bilgilerinizi ve odanız vasıtasıyla esnaf ve sanatkârlarınıza ivedilikle duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ömer DEMİR  
Genel Sekreter

Engin TÜRKMEN  
Başkan Vekili

EK:

- 1- Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün yazısı (1 sayfa)



T.C.  
AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI  
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96413503-330.99-2359300  
Konu : Erişilebilirlik Ödülleri Hk.

İVEDİ  
16.10.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Tüm kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak erişilebilirlik çalışmalarının planlı, programlı ve standartlara uygun bir şekilde yürütülmesi, uygulamalara hız verilmesi, bu alanda fiziksel, dijital ve zihinsel dönüşümün sağlanması ve erişilebilirlik kültürünün oluşturulması için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından "2020 Erişilebilirlik Yılı" ilan edilmiş ve 2020/1 sayılı Genelge ile duyurusu yapılmıştır.

Bakanlığımız tarafından 2020 Erişilebilirlik Yılı kapsamında, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde erişilebilirlik alanında çalışmaları olan gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu ve özel hukuk tüzel kişilerinin; engelli bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımına ve kamu hizmetlerinden yararlanmalarına katkı sağlayan proje, uygulama ve hizmetlerini kamuoyuna duyurmak, ayrıca erişilebilirlik alanında yapılabilecek çalışmaları teşvik etmek amacıyla "*Erişilebilir Tasarımlar ve Ürünler, Erişilebilir Dijital Uygulamalar, Erişilebilir Kamu ve Kurum Kuruluşları, Erişilebilir Üniversiteler, Erişilebilir Yerel Yönetim Hizmetleri, Erişilebilir İşyerleri, Erişilebilirlik Sosyal Sorumluluk Projeleri, Erişilebilirlik Alanında Bilimsel Çalışmalar ve Projeler, Erişilebilir Medya İçeriği*" kategorilerinde "Erişilebilirlik Ödülleri" verilecektir.

Erişilebilirlik Ödülleri için gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile ekipler başvuru yapabilecek olup adaylar **20 Kasım 2020** tarihine kadar <https://erisilebilirlik.ailevecalisma.gov.tr/> adresinde yer alan online başvuru formunu doldurarak müracaat edebilecektir.

Bu kapsamda; **Erişilebilirlik Ödüllerine başvuru yapabilecek özel kuruluşlar ve gerçek kişilere de duyuru yapılması için ilinizdeki tüm kurumlara Erişilebilirlik Ödülleri ile ilgili bilgilendirme yapılması hususunda;**

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

256781  
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler  
Genel Müdürlüğü  
Vali a.

Uzm. Dr. Orhan KOÇ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:

20 Ekim 2020

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.  
Belge Doğrulama Kodu : PFWJCTDY

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Engelli Ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eskişehir Yolu  
Söğütözü Mah. 2177. Sok. No: 10/ A Kat: 14-15-16 06510 Çankaya/  
Ankara  
(312)705 70 00  
(312)705 70 50

Bilgi için: Mehmet GÖKDAL  
Aile, Çalışma ve Sosyal  
Hizmetler Uzmanı

